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Kunsten at passe ind

Nogle går efter designet. Andre spørger først til kvaliteten og funktionaliteten.

Uanset hvad der er vigtigt for dig, har vi et produktunivers, der passer ind i dine boligdrømme. Vi kalder det kunsten at passe ind.



			



				

			

		

	

		
			
				
					

			
		
			
				
					
Køkken

							
			Køkkendrømme er forskellige. Det er, og har altid været vores grundtanke. Derfor finder du køkkenvaske og armaturer i mange designs, farver og materialer. Fra bruneret messing til hvid keramik. Og alt derimellem.
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Bad

							
			Hvilken stil drømmer du om på badeværelset? Minimalistisk og rene linjer? Smæk på farverne og stilfulde twists? Eller noget helt andet? Vores produktunivers til badeværelset giver dig mange muligheder.
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Populært lige nu:

Massiv messing i køkkenet

Bring stemningen ind i køkkenet med elementer i massiv messing som en vask eller et armatur. Messing er nemt at integrere i både klassisk og moderne stil. 

Udforsk vores sortiment og oplev også vores vaske i bruneret massiv messing, der giver et eksklusivt look endnu et løft.
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Design til alle hjem

Kunsten at passe ind i såvel herskabslejligheden som i murermestervillaen

			



					

				

			

		

	
		
			
				

	
Populært lige nu:

Skab varme med messing

Giv badeværelset glød og varme med et armatur i messing.

Messing og bruneret messing er mere end en trend. Det er det perfekte materiale til at spille op mod nordisk minimalisme og til at komplementere en klassisk stil.
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Farvede toiletter

Sæt farve på badeværelset

			



					

				

			

		

		
			
				
					
		
		
		
					

				

			

		

	
		
			
				

	
Sort, grå, hvid, mat eller blank. Toiletter i forskellige farver og designs er tilbage. Tilsæt kulør til dit badeværelse som en del af udtrykket og skab personlighed med et farvet toilet.
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Thomas Uhrskov, kunde hos Lavabo:

"Vores sommerhus har mange hjørner. Derfor gik jeg efter en firkantet vask."

En vask, som ville passe i stilen til både huset og køkkenet.

De krav opfyldte Lavabo. Deres linjer er bare super fede. 
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Derfor os

For os er det en kunst at passe ind i dit liv

Du skal vælge os, hvis du synes vi passer ind i dit liv. Vi vil ikke overbevise dig om, at vi er rigtigte for hinanden. Vi vil bare give dig en ide om grundtankerne i Lavabo.
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Kunsten at se flot ud og også være det om mange år

Det kan være svært at se forskel på kvalitet. Du opdager det desværre først med tiden. Derfor er høj kvalitet en integreret del af vores design.

Kunsten at sige miljøvenlig og gøre noget for det

Miljøet fylder mere og mere på agendaen. Også på vores. Vi arbejder løbende på at finde nye miljøvenlige løsninger og materialer.

Kunsten at holde sig pæn uden at gøre sig pæn

Vores produkter er skabt med omtanke for dit liv. Med respekt for, at du vil bruge mindst mulig tid på rengøring og vedligeholdelse.



			



				

				

	
Kunsten at få æstetikerens og funktionalistens accept

Nogle går efter designet. Andre går efter kvaliteten og funktionaliteten. Uanset hvad der er vigtigt for dig, har vi produkter i vores univers, der opfylder dine boligdrømme.

Kunsten at passe ind, uanset hvad moden siger

Vi udvikler designprodukter til alle hjem. Til dig, der sætter trenden og søger det særlige twist. Og til dig, der går efter det tidløse og søger det diskrete.



			



				

			

		

	

		
			
				
					

	
Hvad kan vi  gøre for dig?

			



					

				

			

		

		
			
				
					

				
	
					
		

						
									

Ninna Ley

Intern salg & kundeservice

+45 75 55 88 66

info@lavabo.dk



						

				



					

				

			

		

		
			
				
					

	
Salg eller projektering

Udfyld formularen og fortæl hvad din henvendelse drejer sig om, så kontakter vi dig snarest.
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Privatkunde

Har du spørgsmål eller brug for sparring? Tag fat i vores dygtige forhandlere og få kompetent rådgivning.

Find forhandler
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